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Utbyggnaden av Pampushamnen på Händelö fortgår, och fortsätter under hös-
ten 2020 med en entreprenad för utbyggnad av kajen, utökad hamnplan och 
nya lagerytor i Pampushamnen på Händelö. Höstens arbete påbörjas i må-
nadsskiftet augusti/september och kommer initialt att koncentreras till landsi-
dan, men kommer senare under hösten även innebära visst arbete i vattnet. 

De arbeten som påbörjas i början av hösten kommer koncentreras till kajer och 
hamnnområde i nordvästra delen av Pampushamnen samt på innanliggande 
landområde nordväst om nuvarande hamnterminal. Dessa arbeten inklude-
rar schaktning av land- och bergmassor, sprängnings- och pålningsarbeten.  
Under oktober och november slutförs även vårens muddringsarbete, vilket in-
kluderar sprängningsarbeten under vatten under cirka en veckas tid. 
Ytterligare information angående kommande sprängningsarbeten kommer att 
ges till berörda i anslutning till att dessa arbeten påbörjas. 

Alla arbeten utförs i enlighet med gällande tillstånd och med hänsyn tagna till 
satta gränsvärden, på tryggt säkerhetsavstånd till personer, byggnader och 
gods. Vår förhoppning och absoluta utgångspunkt är att eventuella störningar 
från kommande arbeten blir så små som möjligt.

För frågor kring de arbeten som utförs vid Pampushamnen kontakta 
Projektledare vid Norrköpings Hamn: 
Eric Gustavsson, 011-250621, eric.gustavsson@nhs.se
eller kommunikationsansvarig, Norrköpings Hamn: 
Linda Jonsson Melin, 011-250656, linda.jonsson.melin@nhs.se

Norrköping är ansett som ett av landets starkare logistiklägen, med en väl utvecklad land- och sjöinfrastruktur och 
ett strategiskt läge i den växande Östersjöregionen. På uppdrag av Norrköpings kommun utvecklas Pampushamnen 
på Händelö, för att möta framtida krav på smarta logistiklösningar, ökade godsvolymer, större fartyg och effektivare 
produktion i hamnen. På samma gång drar vi full nytta av den infrastruktur som skapats och planeras kring Pampu-
shamnen och Händelö. Vi skapar en miljömässigt, företags- och samhällsekonomiskt hållbar hamn, vilket tryggar 
regionens behov av fungerande transporter och stärker det regionala näringslivets konkurrenskraft.


